Indulgentias, gratias, exemptiones, libertates, immunitates, indulgentias, etiam plenarias, ac peccatorum remissiones, & alias gratias ad Confratres Confraternitatis Sanctissimi Corporis Christi hujusmodi, ac illius capellanos, ministros, & personas pro tempore existentes, eisdem auctoritate, & tenore extendimus, & eis communicamus.

ter in vita, similiter plenarium omnium peccatorum suorum.

Et in officio Sacramenti, & in revocando divinorum officiorum, & visitatione Eccl. B. Mariae super Nimerum.

§. 15. Ipsi Confratribus, qui praefatum Sacramentum eidem infirmis ministrandum associaverint, seu impediti associati, ut praefertur, fecerint, ac eidem processibus, & divinis officiis, quae per eosdem Confratres, ut praefertur, celebrari facere contigerit, interfuerint, quoties id fecerint, centum, qui vero dictam Ecclesiam de Minerva diebus Veneris, cujusslibet hebdomadae totius anni devotè visitaverint, decem annorum & totidem quadragenarium infuncliarum eis poenitentiarum indulgentias, & remissiones, quoties id fecerint, misericorditer in Domino concedimus, & largimur.

Ac mulieribus non valentibus Sacramentum administrare, sed orantibus, ut hic. Tu vide ibi.

§. 16. Necnon mulieribus ejusdem Confraternitatis, quibus propter honestatem non licet per Urbem ipsam passim vagari, quoties signum Campanae hujusmodi audierint, semel orationem Dominicam, & totidem salutationem Angelicam, sexis genibus devotè recitaverint, ut omnes, & singulas indulgentias, concessiones, & gratias aliis Confratribus interessentibus concessas consequantur, & consequi valeant.

Facultas Confratrum eligendi Confessorem, qui eos absolvat. Hoc declarat. Cl. VIII. in cons. 115. Quacumque.

§. 17. Ac eidem utriusque sexus Confratribus, & eorum singulis, ut quemcumque Presbyterum, saecularem, vel cujusvis Ordinis regularem, etiam in mortis articulo, etiam si mors tunc non subsequatur, in suum partem eligere confessorem, qui eorum confessionibus diligenter additis, eos & eorum singulos ab omnibus, & singulis eorum peccatis, criminibus, excessibus, & delictis, quantumcumque gravibus, & enormibus, per eos & eorum singulos pro tempore perpetratis, etiam Sedi Apostolicae, & eorum Ordinarii reservatis, praeterquam ad contentis in literis in die Coenae Domini legi solitis, ter in vita absolvere, & eis poenitentiam salutarem injungere.

Sententiae pro regimine d. Confraternitatis ordinandi.

§. 18. Necnon ejusdem Confraternitatis administratoribus, & Confratribus pro tempore existentibus, pro illius statu salubriari dirigendo, ut quaecumque licita, & honesta statuta, & ordinationes saeculari regimen, & prosperum statum, ac gubernationem illorum, & aliarum quarumcumque rerum, spiritualium & temporalium, eos quomodolibet concernentia condere, & facere, eaque quoties videbitur mutare, & alterare, limitare, corrigere, declarare, modificare, & in melius reformare, quae postquam edita, mutata, alterata, limitata, correctà, declarata, modificata, & in melius reformata fuerint, eo ipso per Sedem eandem confirmata sint, & esse censentur, auctoritate, & tenore supradictis indulgentis, & plenam, ac liberam desuper facultatem concedimus.

Aliaque Co-fraternitates sub eadem invocatione Corporis Christi, ubique instituendas, et idem in d. gaudere decessis.

§. 19. Et nihilominus, ut Christi fidelium devotio ad tam salubre Sacramentum ferventius invalescat, ac Christi fideles ad illius venerationem, & similia charitatis opera exercenda per amplius excitentur, quod omnes, & singulae aliae Confraternitates sub eadem invocatione Sanctissimi Corporis Christi ubilibet institutae, & instituendae, eidem privilegiis, concessionibus, indulgentiis, facultatibus, gratiis, & indultis Confraternitati in Ecclesia de Minerva institutae hujusmodi per nos concessis, & concedendis utantur, potantur, & gaudeant, ac uti, potiri, & gaudere possint, & debeant, praefata auctoritate, etiam praesentium tenore statuimus, & ordinamus.

Hic intelligitur & aliaque nonnullae, & omnia, & singula declarata Sacramenti, & gratia, & indulgentia, die 15. Febr. 1608.

§. 20. Decernentes praesentes literas, & in eis contentas indulgentias, & peccatorum remissiones, sub quibusvis revocationibus, suspensionibus, modificationibus similium vel dissimilium indulgentiarum, & literarum, etiam per nos, & successores nostros, ac Cancellariae Apostolicae regulis pro tempore editis, etiam in favorem fabricae Basilicae Principis Apostolorum de eadem Urbe, & Cruciatu Sanctae, nullatenus comprehensas, sed ab illis omnino exceptas esse, & ceteri. Et sic per quoscumque Judices quavis auctoritate fungentes, sublata eis, & eorum cuilibet quavis aliter judicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, judicari, & definiti debere, ac quidquid secus attentari contigerit, irritum, & inane. Necnon praesentium transumptis manu Notarii publici subscriptis, & sigillo alicujus Curiae Ecclesiasticae, seu personae in dignitate Ecclesiastica constitutae munitis, eandem prorsus fidem, in iudicio & extra adhibendam

Claufula hujus constitutionis praesentium ap. notae.

fore, quae eidem praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae, vel ostensa.

§. 21. Quocirca venerabilibus fratribus nostris universis, Patriarchis, Archiepiscopis, & Episcopis, ac dilectis filiis Abbatibus, & aliis personis in dignitate Ecclesiastica constitutis, necnon Metropolitanis, & aliarum Cathedralium Ecclesiarum Canonis, ac eorundem Patriarcharum, Archiepiscoporum, & Episcoporum Vicariis in spiritualibus, & officialibus generalibus ubilibet constitutis, per Apostol. scripta mandamus, quatenus ipsi, vel duo, aut unus eorum, per se vel alium, seu alios praesentes literas, & in eis contenta quaecumque, ubi & quando opus fuerit, ac quoties pro parte Confratrum Confraternitatis Sacratissimi Corporis Christi in Ecclesia de Minerva institutae hujusmodi pro tempore existentium desuper fuerint requisiti, solemniter publicantes, eisque in praemissis efficacis defensionis praesidio assistentes, faciant praesentes literas, & in eis contenta hujusmodi firmiter observari, ipsosque Confratres illis pacifice gaudere. Non permittentes eos desuper per quoscumque contra praesentium tenorem quomodolibet molestari. Contradictores quoslibet, & rebelles, per censuras & poenas Ecclesiasticas, appellatione postposita compellendo. Ac quoscumque sua interesse putantes, etiam per edictum publicum locis publicis affigendum, constituto summarie de non tuto ad eos accessu, citando, ac illis, necnon aliis, quibus, & quoties opus fuerit, inhibendo, censurasque, & poenas ipsas etiam iteratis vicibus aggravando, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii saecularis.